



Brändinimi

DESTINY FOODS

Tuotenimi

DESTINY FOODS Vegaaninen suklaa brownie kakku 20 palaa pakaste

Nettosisältö

2250 Gramma

Toiminnallinen nimi

Vegaaninen suklaa brownie kakku

Säännelty tuotenimi

Vegaaninen suklaa brownie kakku

GTIN

05060278923222

Tavarantoimittajan tuotenumero

4073

Valmistusmaa

Yhdistynyt kuningaskunta 826

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

540 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

5 Päivää

Herkullinen Vegaaninen suklaa brownie kakku 12 palaa

Ainesosalista

fariinisokeri, soijamaito vesi, kuoritut soijapavut 6,5% omenaute, happamuudensäätöaineet (monokaliumfosfaatti, dikaliumfosfaatti), kalsium (kalsiumkarbonaatti), maltodekstriini, merisuola, stabilointiaine (gellankumi), vitamiinit (riboflaviini (B2), B12, E, D2)), itsestään kohoavat jauhot - jauhoseos (riisi, peruna, tapioka, maissi, tattari), nostatusaineet monokaliumfosfaatti, natriumbikarbonaatti), sakeutusaine (ksantaanikumi), rypsiöljy, tummasuklaapisarot (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine (E322) (soijalesitiini) luontainen vanilja-aromi [soijapapu], kaurajauho (kaurajauho), vähärasvainen kaakaopuu (kaakaopuu, kaliumsorbaatti (E501)), merisuola

Käyttöohje

SULATUSOHJEET: Poista kakku pakkauksesta ja sulata jääkaapissa (4 °C) vähintään 5 tuntia tai kunnes se on sulanut perusteellisesti. Sulatettua kakkua ei saa uudelleen pakastaa.

Säilytysohje

Pakastetuote, säilytys -18 C

Lämpötila

Minimi: - Maksimi: -

Allergeenit

| | | | | | | |
|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| Gluteeni - | Äyriäiset ja -tuotteet - | Munat ja -tuotteet - | Kalat ja -tuotteet - | Maapähkinät ja -tuotteet - | Soijapavut ja -tuotteet Sisältää | Maito - |
| Pähkinät ja -tuotteet - | Selleri ja -tuotteet - | Sinappi ja -tuotteet - | Seesaminsiemenet ja -tuotteet - | Rikkidioksidi ja sulfiitit - | Lupiini ja -tuotteet - | Nilviäiset ja -tuotteet - |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

| | |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Energia | 409 Kiloalori, 1713 Kilojoule |
| Rasvaa | 19,6 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 3,4 Gramma |
| Hiilihydraattia | 52,6 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 34,7 Gramma |
| Proteiinia | 3,8 Gramma |
| Suola | 0,07 Gramma |

Yhteystiedot

| | |
|---------|--------------------------------------|
| Tyyppi | Maahantuojat |
| Nimi | Suomen Iglu Oy |
| Osoite | Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki |
| Puhelin | 0927092990 |

Pakkausmerkit

Valmistusohje